007.757.535-05, COM ENDEREÇO NO 
POVOADO DE CAPOEIRA DA SERRA, ZONA RURAL, CEP: 44.940-000, 
CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO OPERADOR DE 
MÁQUINAS RETRO ESCAVADEIRA, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA, A IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$	6.400,00	
(SEIS	MIL	E	QUATROCENTOS	REAIS) E MENSAL O VALOR DE R$ 1.600,00 (UM 
MIL E SEISCENTOS REAIS) ESTE CONTRATO FOI FIRMADO EM 01/03/2019 À 30 
DE JUNHO DE 2019, UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian